
 
 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü)

 
İlgi : a)Millî Eğitim Bakanlığı ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı arasında imzalanan

Uygulama Öğrencilerinin Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim ve Öğretim
Kurumlarında Yapacakları Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin Koordinasyon ve
İş Birliği Protokolü.

b)Uygulama Öğrencilerinin Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlarda
Yapacakları Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin Yönerge.

c) Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programıyla İlgili Usul ve Esaslar.
ç) Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının Öğretmenlik Alanları Atama ve Ders
Okutma Esasları.

d)Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine
İlişkin Karar.

 
Öğretmen yetiştiren fakültelerin son sınıfında okuyan ya da pedagojik formasyon eğitimi alan
öğrenciler  için,  Öğretmenlik  Uygulaması  derslerinin  yürütülmesi;  ilgi  (a)  Millî  Eğitim
Bakanlığı ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı arasında imzalanan Uygulama Öğrencilerinin
Millî  Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim ve Öğretim Kurumlarında Yapacakları Öğretmenlik
Uygulamasına  İlişkin Koordinasyon  ve  İş Birliği  Protokolüne  istinaden,  ilgi  (b) Uygulama
Öğrencilerinin  Millî  Eğitim  Bakanlığına  Bağlı  Kurumlarda  Yapacakları  Öğretmenlik
Uygulamasına İlişkin Yönerge, (c) Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programıyla İlgili
Usul  ve  Esaslar  ile  ilgi  (ç)  Talim  ve  Terbiye  Kurulu  Başkanlığının  Öğretmenlik  Alanları
Atama ve Ders Okutma Esaslarında belirtilen alanlarda Uygulama Öğrencisi Değerlendirme
Sistemi üzerinden gerçekleştirilmektedir.
 
Covid 19 Salgını dolayısıyla yükseköğretim kurumlarında 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı
Bahar Dönemi, Yükseköğretim Kurulu  kararı  ile  sonlandırılmış  olup  ancak  teorik  derslerle
birlikte uygulamalı bazı derslerin teorik kısımlarının uzaktan öğretim yoluyla yürütülebileceği,
yaz  öğretiminde  de  telafi  eğitimlerinin  yapılabileceği  yükseköğretim  kurumlarına
bildirilmiştir.  Öğretmenlik  programlarında  yer  alan  Okul  Deneyimi  ve  Öğretmenlik
Uygulaması  gibi  derslerin  yanında  Özel    Eğitim Öğretmenliği  ile  Rehberlik  ve  Psikolojik
Danışmanlık  programlarında  yer  alan  bazı  derslerin, Kurulumuz  ile Milli  Eğitim Bakanlığı

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığı

ÇOK İVEDİ
Sayı :75850160-104.01.07.01-E.25376 06.04.2020
Konu :Öğretmenlik Uygulamaları

1 / 2

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59

Bilgi için:Tevhide UÇAN
Şube Müdürü

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.



Prof. Dr. Rahmi ER
Başkan Vekili

arasında yapılan  işbirliği Protokolü ve  ilgili Yönerge kapsamında Milli Eğitim Bakanlığına
bağlı  eğitim  kurumlarında  yapılması  öngörülen  uygulamaları,  her  düzeydeki  eğitim
kurumlarında  fiili  imkansızlıklardan  dolayı  gerçek  sınıf  ortamında  eğitim  öğretim
gerçekleştirilememesinden   dolayı yapılamamaktadır.
 
Yükseköğretim  kurumlarından  Kurulumuza    yapılan  muhtelif  başvurularda  konuya  ilişkin
öğrenci mağduriyetini  giderecek  bir  çözüm  yolu  bulunması  talep  edilmektedir.  06.04.2020
tarihli  Yükseköğretim  Yürütme  Kurulu  toplantısında;  yükseköğretim  kurumlarında  bahar
dönemi  başladıktan  sonra  örgün  eğitime  ara  verilmesinden  ve  aynı  şekilde  Milli  Eğitim
Bakanlığına bağlı okullarda da örgün öğretime ara verilmesinden dolayı, yani fiili imkansızlık
gözönünde  tutularak  bu  dönemde  öğretmenlik  programlarında/pedagojik  formasyon
programlarında  okuyan  öğrencilerin,  yaklaşık  5-6  hafta  arasında Milli  Eğitim  Bakanlığına
bağlı okullarda uygulama çalışmalarına katıldıkları düşünülerek;
 
"2019-2020 eğitim ve öğretim yılı bahar dönemiyle sınırlı olmak kaydıyla,"   uygulamalarla
ilgili  bu sürenin  yeterli olarak kabul edilebileceği; uzaktan öğretim yoluyla verilecek teorik
ders saatlerinde öğretim elemanlarının ilgili dersin dönemlik ders planında  yer alan konuları
senkron  ya  da  asenkron  şekilde  işleyebilecekleri,  yükseköğretim  kurumlarının  öğretmenlik
uygulama dosyasını ders, ödev vb etkinlikler  ile  tamamlanmasını  sağlayabilecekleri dikkate
alınarak  MEBBİS  üzerinden  girilecek  dönemlik  değerlendirme  sonuçlarının  görevli
öğretmenlerle birlikte öğretim elemanları  tarafından bu hususlar göz önünde bulundurularak
değerlendirilmesi uygun görülmüş ve uygulamanın buna göre yürütülmesine karar verilmiştir.
 
İçinde  bulunduğumuz  küresel  salgın  döneminde  öğretmen  adayı  öğrencilerin mağduriyetini
önleyebilmek  için  "Uygulama  Öğrencisi  Değerlendirme  Sisteminde,  2019-2020  eğitim  ve
öğretim  yılı  bahar  döneminde  13  Mart  2020  tarihinden  önce  gerçekleştirilen  uygulama
çalışmalarına göre öğrenci başarısının değerlendirilmesinin "bu döneme mahsus olmak üzere"
ve uygulama konusundaki fiili imkansızlık gözönünde tutularak görevli öğretmenlerle birlikte
öğretim  elemanları  tarafından  bu  yukarıda  yer  alan  hususlar  göz  önünde  bulundurularak
değerlendirilerek sisteme girilebilmesi  hususunda bilgilerinizi ve gereğini  arz ederim.
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